
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

24.06.2025                                             с. Михайловка                                                 № 950-па  

 

О признании конкурса на замещение  

вакантной должности муниципальной службы   

 администрации Михайловского муниципального округа  

несостоявшимся  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы 

в Приморском крае», решением Думы Михайловского муниципального 

района от 28.11.2024 № 63 «Об утверждении Положения о конкурсе на 

замещение вакантной должности  муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Михайловского муниципального округа 

Приморского края», руководствуясь Уставом Михайловского 

муниципального округа Приморского края, администрация Михайловского 

муниципального округа Приморского края  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной 

должности муниципальной службы: 

 -начальника Кремовского территориального отдела управления по 

работе с территориями администрации Михайловского муниципального 

округа; 

 -начальника отдела внутренней политики администрации 



Михайловского муниципального округа, объявленный на основании 

постановления администрации Михайловского муниципального округа от 

13.05.2025 № 701-па. 

  2. Отделу информатизации и информационной безопасности 

(Феоктистова О.Р.) разместить на официальном сайте администрации 

Михайловского муниципального округа информацию о результатах 

проведения конкурса. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Васильеву Т.В. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

глава администрации округа                                                      В.В. Архипов 


